Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.08.2014
   №  31

                                                             п. Изыхские Копи
	О внесении изменений в распоряжение

 №44 от 27.12.2013г. «О закреплении  полномочий на 2014 год администраторов доходов бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».

            В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65Н(в редакции от 11.06.2014г.) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации» и распоряжением Администрации Изыхского сельсовета  №30 от 29.08.2014 г. «О внесении изменений в состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета на 2014 год  Изыхского сельсовета»  внести  следующие изменения в распоряжение администрации МО Изыхский сельсовет  №44 от 27.12.2013г. «О закреплении  полномочий на 2014 год администраторов доходов     бюджета муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»
  1. Ввести код доходов
  336 2 02 02080 10 0000 151 – «Субсидии бюджетам поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                        А.В. Кононов